

Film nakręcony podczas działań ROADPOL Sefty Days na terenie powiatu brzozowskiego przez policjantów ruchu drogowego. Film składa się z 13 krótkich ujęć i trwa 1 minutę i 8 sekund. W tle słychać dynamiczną i rytmiczną muzykę: „Road To Glory” Joseph Trapanese.

Pierwsze ujęcie: widać budynek Komendy Powiatowej Policji w Brzozowie. Po chwili wyświetla się napis „POLICJA BRZOZÓW” i jest zbliżenie na elewację budynku na której widnieje logotyp i napis POLICJA.

Kolejne ujęcie: widoczny radiowóz oznakowany, następnie widać przemieszczenie kamery do wnętrza budynku przez drzwi i korytarz oraz najazd kamery na drzwi pokoju gdzie widać oznaczenie „Wydział Prewencji i Ruchu Drogowego” Kierownik Referatu Ruchu Drogowego asp. szt. Monika Dereń.

Kolejne ujęcie: płynne przejście na ujęcie gdzie widać przeprowadzaną odprawę do służby przez kierownik Referatu Ruchu Drogowego asp. szt. Monikę Dereń (pierwsza po prawej) najazd kamery na policjanta zapisującego polecenia do służby.

Kolejne ujęcia: widok radiowozów i policjantów ruchu drogowego, którzy przygotowują pojazdy do służby na drodze.

Kolejne ujęcie: zbliżenie kamery na policjanta ruchu drogowego wykonującego kalibrację urządzenia do pomiaru prędkości, w tle inny policjant przygotowujący radiowóz do służby.

Kolejne ujęcie: wyjeżdżający na służbę z placu Komendy Powiatowej Policji w Brzozowie oznakowany radiowóz z policjantami ruchu drogowego.

Kolejne ujęcie: oko kamery od dołu rejestrujący ruch na drodze wojewódzkiej W886 i przejeżdżające pojazdy w przyspieszonym tempie odtwarzania.

Kolejne ujęcie: stojący policjanci z ruchu drogowego przed drogą W886 obserwujący sytuację na drodze.

Kolejne ujęcie: zbliżenie na policjantów ruchu drogowego przeprowadzający kontrolę z kierującym pojazdem, po lewej policjantka informująca kierującego o popełnionych wykroczeniach, po prawej policjant wprowadzający dane kierującego trzymający w ręku urządzenie do sprawdzania stanu trzeźwości.

Kolejne ujęcie: oznakowany radiowóz i wsiadający do niego policjanci ruchu drogowego po rozmowie z kierującym oraz zbliżenie oka kamery na miernik prędkości położony na podszyciu radiowozu,

Kolejne ujęcie: policjant wewnątrz radiowozu wypisujący mandat karny.

Kolejne ujęcie: widoczni policjanci ruchu drogowego przeprowadzający radarową kontrolę prędkości. Po chwili zmierzający na drogę umundurowany policjant celem zatrzymania pojazdu. Uwidoczniony moment zatrzymania kierującego, który popełnił wykroczenie przekroczenia prędkości i zachowanie policjanta podczas wykonywania bezpiecznego zatrzymania sprawcy wykroczenia wydającego mu polecenie do zjechania z drogi.

Ostatnie ujęcie: kamera najeżdża na belkę radiowozu z napisem „POLICJA” i po chwili pojawia się biały napis „ROAD SEFTY DAYS”.